
2024 年 6月 26 日 

 

お客様各位 

 

シーテック株式会社 

 

ピッとパッ！アルコール検知器 一部ロットの電池ボックスについて 

 

拝啓 

 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社製品のピッとパッ！アルコール検知器について、下記ロットの電池ボックスの向きが取り扱い

説明書の画像と異なることをご連絡致します。 

  

該当ロット№：WIBEH02 

 

取り扱い説明書に記載の電池ボックス 

 
 

該当ロットの実際の電池ボックス 

 
 

電池を入れる際は、ボックス内を確認の上、 

バネのある方にマイナス側を向けて入れていただけますようお願い申し上げます。 

お手数をおかけしますが、よろしくお願い致します。 

 

 

敬具 

バネのある方が 

電池のマイナス側 


